ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VENDELINO

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 006/2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

MARLÍ LOURDES OPPERMANN WEISSHEIMER, Prefeita Municipal de São Vendelino, através

da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
Concurso nº 001/2010, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DAS PROVAS:  PRÁTICAS para os cargos de Eletricista e Operador de

Máquinas e de TÍTULOS para os cargos de Professor Área 1 – Educação Infantil, Professor Área 2 –
Ensino Fundamental dos Anos Iniciais, Professor Área 3 - Ensino Fundamental dos Anos Finais: -

Português/Inglês, conforme relatórios de notas – respectivamente Anexos I e II deste Edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos aos resultados ora divulgados,

poderão fazê-lo nos dias 20, 23 e 24/08/2010, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII, do Edital
de Concurso nº 001/2010, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

3. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO para os cargos de Agente

Administrativo Auxiliar, Agente Comunitário de Saúde – Microáreas 02 e 04, Assistente Social,

Farmacêutico, Merendeira, Operário e Servente, realizado neste Município, conforme relatório de notas
com a respectiva classificação – anexo III deste Edital.

4. Os anexos estão divulgados no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, em

caráter meramente informativo, na internet pelos sites www.objetivas.com.br e

www.saovendelino.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de São Vendelino, 19 de agosto de 2010.

MARLI LOURDES OPPERMANN WEISSHEIMER
                  Prefeita Municipal

         Registre-se e publique-se
Secretário Municipal de Administração

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA. CLIQUE AQUI!

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS. CLIQUE AQUI!

ANEXO III - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.saovendelino.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com/docs/006_2010_anexo1_relatorio_notas_pp_sao_vendelino.pdf
http://www.objetivas.com/docs/006_2010_anexo2_relatorio_notas_pt_sao_vendelino.pdf
http://www.objetivas.com/docs/006_2010_anexo3_relatorio_classificacao_final_sao_vendelino.pdf